[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.06.2018

	№
	314-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 08.02.2010 № 39/29
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в раздел 2 «Условия и порядок предоставления субсидий» Порядка определения объема и предоставления субсидий Кировскому областному фонду поддержки малого и среднего предпринимательства (микрокредитной компании), утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 08.02.2010 № 39/29
«О предоставлении субсидий Кировскому областному фонду поддержки малого и среднего предпринимательства (микрокредитной компании)»
(с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 28.02.2018 № 99-П), изложив абзац второй пункта 2.8 в следующей редакции:

«Обязательными условиями предоставления субсидий, включаемыми
в соглашение, являются согласие фонда на осуществление министерством
и уполномоченными органами государственного финансового контроля проверок соблюдения фондом условий, целей и порядка предоставления субсидий и запрет приобретения за счет полученных фондом средств субсидий иностранной валюты».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]